
 

 

Klasa VII- język polski – 29  kwietnia 2020r. 

Temat:  Interpunkcja wypowiedzeń wielokrotnie złożonych. 

1. Przypomnij zasady interpunkcji wypowiedzeń złożonych – temat lekcji z 24 kwietnia. 

2. Uzupełnij przecinkami podane wypowiedzenia wielokrotnie złożone. 

 Rano źle się poczułem więc poszedłem do przychodni aby zbadał mnie lekarz. 

 Będę śmiał się  płakał ale i tak zrobię swoje. 

 Poszedł do sklepu i zapomniał portfela który leżał na stole. 

 Gdy Staś oddał sprawdzian z fizyki, zajrzał do podręcznika i zorientował się że wzór 

który zastosował w zadaniu nie był właściwy. 

 Mama z radością oznajmiła że wreszcie pojedziemy na wakacje które planowaliśmy 

od roku. 

 Ola spostrzegła że Staś milczy jak zaklęty i siedzi nie patrząc na nią wcale. 

 Zanim wyjdę do szkoły zjem śniadanie pościelę łóżko i wyniosę śmieci. 

 Cały dzień czytałem odrabiałem lekcje więc czuję się zmęczony. 

 Oderwała wzrok od książki spojrzała na mnie po czym uśmiechnęła się delikatnie. 

 Wiersz który napisała Hania wszystkim się spodobał ponieważ był wzruszający. 

 Biegnąc przez park rozglądał się bo czuł się niepewnie. 

 Uniósł rękę i przemówił jednak nikt go nie słuchał.    

                                                                        

Drogi Siódmoklasisto. Codziennie od poniedziałku do piątku będziemy realizować nowe 

tematy. Proszę na bieżąco zapisywać w zeszycie podane informacje. Można wydrukować je    

i wkleić do zeszytu. Poleceń nie przepisujemy, tylko numer zadania. Przypominam                          

o obowiązku prowadzenia zeszytu przedmiotowego.                                                                     

Z dzisiejszej lekcji przesyłamy zad.2. Termin 30 kwietnia 

UWAGA! 4 maja zaczynamy omawianie lektury „ Opowieść wigilijna” 

Kto nie ma lektury w wersji książkowej, może skorzystać z wersji online: 

http://lektury.kochamjp.pl/teksty_/opowiesc_wigilijna_tekst.pdf 

renata.napieraj77@onet.pl  
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